
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/259/08 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE 

z dnia 13 listopada 2008 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Pruszkowa na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. – o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicz-

nych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska w Pruszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

- po stronie wydatków: zmniejszyć: zwiększyć: 

Ogółem:   32 500 32 500 

Dział 600 Transport i łączność - 32 500 

Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy - 32 500 

§  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizo-

wane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- 32 500 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 500 - 

Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 500 - 

§  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

32 500 - 

 

§ 2. 

W uchwale nr XVII/152/07 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 20 grudnia 2007r. w sprawie budżetu miasta 

Pruszkowa na 2008 rok: 

1) Załącznik nr 5 „Dotacje celowe na wydatki dotyczące zadań wspólnych realizowanych na podstawie 

umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego” otrzymuje brzmienie jak w za-

łączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 15 „Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury” otrzymuje brzmienie jak w 

załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pruszkowie: 

mgr Jerzy Sierak 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVIII/259/08 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 

z dnia 13 listopada 2008r. 

 

Dotacje celowe na wydatki dotyczące zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów  

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

 
Ogółem 1 502 270 



Dział 600 Transport i łączność 808 500 

Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy 808 500 

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

808 500 

Dział 801 Oświata i wychowanie 693 770 

Rozdział 80110 Gimnazja 693 770 

§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

693 770 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXVIII/259/08 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 

z dnia 13 listopada 2008r. 

 

Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

 
Nazwa Instytucji Kultury Kwota dotacji 

z budżetu w zł 

Miejski Ośrodek Kultury 

(dz. 921, rozdz. 92109 § 2480) 

1 007 400 

Zespół Tańca Ludowego „Pruszkowiacy” 

(dz. 921, rozdz. 92114 § 2480) 

447 944 

Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna 

(dz. 921, rozdz. 92116 § 2480) 

1 956 270 

Muzeum Starożytnego Hutnictwa Mazowieckiego 

(dz. 921, rozdz. 92118 § 2480) 

964 400 

Razem 4 376 014 

 

 

 

 

 

 

 

 


